
  

臺南市政府社會局 

「112 年第 2次公開標售 10 輛復康巴士」投標須知 

一、法令依據：依國有公用財產管理手冊第 66 點第 1 項第 1 款及財政部國有財

產署「各機關奉准報廢財產之變賣及估價作業程序」辦理。 

二、標的名稱：本案標售之標的物、數量、標售底價及保證金金額詳如附表。

(須補繳貨物稅，實際金額以國稅局核發之繳款書為準，決標後需先補繳

貨物稅始能交付予得標人，繳納總價款為貨物稅稅金加上決標價之總和) 

三、本案標售公告資訊：本案於 112 年 11 月 21 日刊登於網站(於本局官網首

頁―公開資訊－採購公告，網址：https://sab.tainan.gov.tw/)。 

四、開標日期及地點：訂於同年 12 月 4 日(星期一)上午 10 時 00 分於本局永

華市政中心 7樓開標室(安平區永華路 2段 6號 7樓)開標。當天如因颱風

或其他突發事故停止上班，則順延至恢復上班之第一個工作日同一時間、

地點開標。 

五、看車注意事項： 

（一）本案標售之標的物堪用狀況不一，本機關不負瑕疵擔保責任，並以

現狀標售。 

（二）本次標售標的物，投標者得於 112 年 11 月 23 日(星期四)下午 2 時

至 4 時止，至本市無障礙福利之家(臺南市東區林森路二段 500 號)

查看，採事先預約(逾期恕不安排看車)。 

（三）現場看車僅提供靜態功能測試，不提供道路試駕；請自行評估是否

有購買、維修價值，維修產生之費用亦由買方負擔，並注意得標交

車後無法換貨及退貨，請審慎評估後再下標。 

（四）聯絡單位人員電話：本市無障礙福利之家-吳先生 (06)200-5800 分

機 1101。 

六、本案採通信投標方式辦理，投標單及相關證明文件之填寫應依下列規定： 

（一）以毛筆、自來水筆、原子筆或鋼珠筆或機器打印填妥投標單及相關證

明文件（廠商資格證明文件、授權委託書、投標文件審查表、退還保

證金申請單）。 

（二）投標金額以中文大寫書寫，並不得低於標售底價。 

（三）填妥投標人姓名（須加蓋負責人章）、身份證統一編號、住址、電話

號碼、法人（公司）應註明法人名稱（須加蓋公司章）及統一編號，

並註明投標人外出時代理收件人姓名地址。 

（四）2 人以上共同投標時，應指定 1 人為代表人，未指定者，以投標單所

填之第 1人為代表人，投標人不得異議。 

七、投標廠商(人)之資格： 

（一）營業項目登有廢棄物清理、清除、處理或資源回收等相關業務之本國



  

廠商，經主管機關許可得合法營業，具未受停業處分者，並持有： 

1.營利事業登記證明文件（營業項目列有相關業務，營利事業登記證明

不再作為證明文件，廠商得以列印公開於目的事業主管機關網站之資

料代之）。 

2.最近一期有效納稅證明文件（廠商不及提出最近一期證明者，得以前

一期之納稅證明代之。新設立且未屆第一期營業稅繳納期限者，得以

營業稅主管稽徵機關核發之核准設立登記公函及申領統一發票購票

證明相關文件代之）。 

（二）自然人（另檢附國民身分證正、反面影本）。 

八、投標人應繳之保證金金額按標售底價之百分之十計算（計至千位，不足一

千元者免計收），限以下列票據繳納： 

（一）經政府核准於國內經營金融業務之銀行、信託投資公司、信用合作社、

中華郵政股份有限公司、農會或漁會簽發指定本機關(臺南市政府社會

局)為受款人之劃線支票(指以上列金融機構為發票人及付款人之劃線

支票)或保付支票。 

（二）郵局簽發指定本機關為受款人之匯票。 

九、收受投標文件地點及方式：投標人應將填妥之投標單連同應繳保證金之票

據妥予密封，以掛號函件於截止投標時間前（112 年 12 月 1 日下午 5時）

寄達本機關【封套外部須書明投標廠商（人）名稱、地址、電話及標售案

號】。逾期寄達者，不予受理，原件退還。 

十、投標人得親自或出具委託書委由他人出席開標會場，以利決標後辦理後續

事宜。未親自出席又未出具委託書委由他人（以 1人為限）出席者，視為

放棄一切權利。 

十一、開標決標： 

（一） 本案採複數決標，共分 10 個標的物項次，並依項次提供 10 張投標

單，投標廠商(人)得自由選擇單項、複項或全項投標，分項報價，

依欲投標之標的物，填寫該項次之標單，如無意願投標之項次，可

不須填寫亦無須檢附。 

（二） 由本機關主辦單位派員會同監標人員於開標前 1 小時取出投標函

件，於開標時當眾點明拆封審查投標廠商(人)之資格。本案各項次

有 1 家廠商以上(含)投標即可開標，開標順序先審查資格文件確定

合格廠商後，再由第 1項次按順序開標決標。 

（三） 有下列情形之一者，投標無效： 

1. 投標單及保證金票據，二者缺其一者。但免計收保證金者不在此限。 

2. 保證金金額不足或票據不符本須知第七點規定者。 

3. 投標單所填投標金額經塗改未認章、或雖經認章而無法辨                



  

識、或低於標售底價、或未以中文大寫者。 

4. 投標單所填標的物、投標人姓名，經主持人及監標人共同                

認定無法辨識者。 

5. 投標單之格式與本機關認定之格式不符者。 

6. 投標保證金票據之受款人非本機關名義而未經所載受款人背書者。 

（四） 決標：本案採複數決標，共分 10 個項次，分項報價，分項決標，不

限制個別廠商(人)得標項目數。以各項次有效投標單之投標金額之

最高標價者為得標人，次高標價者為次得標人。如最高標價有 2 標

以上相同時，應當場由主持人抽籤決定得標人及次得標人，次高標

價者有 2標以上相同者，比照辦理。 

十二、保證金於開標後，除最高標價者外，其餘應由未得標人憑交寄投標單函

件之郵局掛號執據及與投標單所蓋相同之印章無息領回。2 人以上共同

投標時，得由投標人出具委託書（所蓋印章與投標單相同）委託其中 1

人代表領回。 

十三、履約交付期限、方式：投標人得標後應繳之全部價款，應於 112 年 12

月 11 日（開標之次日起 7 個日曆天內）前匯款至機關指定帳戶或持機

關製發之繳款書至出納或指定銀行一次繳清。如因故延後開標，上述應

繳款期限亦隨延後開標日數順延之。投標人放棄得標者，應沒收所繳之

全部保證金；逾期未繳清價款者，視為放棄得標，並應通知次得標人於

7個日曆天內按最高標價 1 次繳清價款承購。 

十四、本次標售復康巴士原係免徵貨物稅，故於交貨領車前，得標者尚需補繳

貨物稅(實際繳納金額以國稅局開立之補稅單金額為準)。得標人請於期

限內繳納得標金額，本局再請國稅局填發貨物稅繳款書，待本局收到貨

物稅繳款書並通知得標者至國稅局繳款後，再行辦理交車手續，作業上

需一段時間，請謹慎考慮後再下標。 

十五、交車方式： 

（一）決標後，俟得標人繳清價款並提出繳款收據正本驗證確定入款本

局帳戶，及至國稅局繳清貨物稅繳款證明，本局提供「車輛買賣

讓渡書」、「汽車過戶登記書」、「繳銷異動登記書」及「原始領牌

登記書正本(如遺失得以切結書代替)」予得標者辦理過戶手續。 

（二）車輛尚可發動，由得標人申請臨時牌照離場；車輛無法發動，請

得標人自行借助請拖車搬運車輛。 

（三）委託他人領貨時，代理人應攜帶得標人及代理人兩人身分證明文

件影本取車並簽具切結書。 

（四）得標人請自行搬運車體，本局無提供寄送服務。 

（五）本次標售車牌業已辦理繳銷登記，得標者須辦理重新領牌照；其



  

搬運車體、車籍資料過戶、重新申領牌照所需監管規費、檢驗費、

保險費、稅費或其他相關應支付之任何費用一概由得標人負擔。

另得標人依使用用途及需求選擇續為復康巴士之使用或改裝為一

般車輛使用，相關規定請先詢問監理單位。 

十六、停止標售一部或全部標的物時，由主持人於開標當場宣布，投標人不得

異議。 

十七、得標人於得標後，無論標的物有無價值均須清運，其他非可變賣之廢棄

物品，均由得標人清運至政府立案之廢棄物處理場，其費用由得標人支

付。本批標售標的物經售出後，日後若有影響環保、公害或觸犯現行法

律規章等情事發生，概由得標人負相關法律責任。得標人應於繳清全部

價款後，於 10 日內(扣除星期例假日)清運完畢，清運 3 日前應予本局

連繫約定取貨地點、時間，依現狀進行點交，若有逾期未清運時，視同

得標人放棄標的物之所有權。 

十八、本投標須知未列事項，悉依相關法令規定辦理。 



第 1 頁，共 1 頁 

 
 
 
 

外標封                               編號（由機關填寫）   

 
 
標售案名： 臺南市政府社會局112年第2次公開標售10輛復康巴

士（第1項至第10項，分項決標） 

案號：1121204A  
開標時間：民國 112年12月4日上午10時正 

截止收件：民國 112 年12月1日下午5時正 

遞送地址：臺南市安平區永華路2段6號7樓 
 
 
 
 

    臺南市政府社會局秘書室        收 

 
 
投標廠商(或投標人)名稱： 
負責人或代表人姓名： 
地址： 

電話： 
 
                           
證件、標單請放同一標封(請自備封套) 
 
 
 
 
 
 

 



第 1 頁，共 10 頁 

臺南市政府社會局112年第2次公開標售10輛復康巴士 

（第1項至第10項，分項決標） 

投標單 

標      號 1121204A（第1項） 

投標人姓名 

 
 

簽章 

 
出  生 

年月日 

 
 

身分證號碼 

【或法人（公司）登記

文件字號】 

 

 
聯絡

電話 

 

 

電子信箱  

住      址 
 

收件代理人 

姓      名 
 住址  

標  的  物 
第1項-客貨兩用車 ACK-8952 1輛 

（中華得利卡，引擎號碼：4G64C029778） 

備   註 

本品須補繳貨物稅，實際金額以國稅局核發之繳款書為準，

決標後需先補繳貨物稅始能交付予得標人，繳納總價款為貨

物稅稅金加上決標價之總和。 

投 標 金 額 新臺幣        億       仟      佰         拾       萬       仟      佰      拾     元整。 

承 諾 事 項 
本人願出上開金額承購上列標的物，一切手續悉願依照標售公告及投標

須知辦理。 

附       件 

附保證金新臺幣      仟      佰     拾     萬      仟      佰      拾     元之票據乙紙     

 （發票人：                       票號：                         ） 

投 標 日 期     年   月   日 
領回投標保證金 

票據簽章 

 

 

 

註：投標承購數量、投標金額及保證金金額請以中文大寫：零、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、

玖等字書寫，如有塗改，請認章。 



第 2 頁，共 10 頁 

臺南市政府社會局112年第2次公開標售10輛復康巴士 

（第1項至第10項，分項決標） 

投標單 

標      號 1121204A（第2項） 

投標人姓名 

 
 

簽章 

 
出  生 

年月日 

 
 

身分證號碼 

【或法人（公司）登記

文件字號】 

 

 
聯絡

電話 

 

 

電子信箱 
 

住      址 
 

收件代理人 

姓      名 
 住址  

標  的  物 
第2項-客貨兩用車 ACS-8807 1輛 

（中華得利卡，引擎號碼：4G64C030575） 

備   註 

本品須補繳貨物稅，實際金額以國稅局核發之繳款書為準，

決標後需先補繳貨物稅始能交付予得標人，繳納總價款為貨

物稅稅金加上決標價之總和。 

投 標 金 額 新臺幣        億       仟      佰         拾       萬       仟      佰      拾     元整。 

承 諾 事 項 
本人願出上開金額承購上列標的物，一切手續悉願依照標售公告及投標

須知辦理。 

附       件 

附保證金新臺幣      仟      佰     拾     萬      仟      佰      拾     元之票據乙紙     

 （發票人：                       票號：                         ） 

投 標 日 期     年   月   日 
領回投標保證金 

票據簽章 

 

 

 

註：投標承購數量、投標金額及保證金金額請以中文大寫：零、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、

玖等字書寫，如有塗改，請認章。 



第 3 頁，共 10 頁 

臺南市政府社會局112年第2次公開標售10輛復康巴士 

（第1項至第10項，分項決標） 

投標單 

標      號 1121204A（第3項） 

投標人姓名 

 
 

簽章 

 
出  生 

年月日 

 
 

身分證號碼 

【或法人（公司）登記

文件字號】 

 

 
聯絡

電話 

 

 

住      址 
 

收件代理人 

姓      名 
 住址  

標  的  物 
第3項-客貨兩用車 ACS-6111 1輛 

（中華得利卡，引擎號碼：4G64C030435） 

備   註 

本品須補繳貨物稅，實際金額以國稅局核發之繳款書為準，

決標後需先補繳貨物稅始能交付予得標人，繳納總價款為貨

物稅稅金加上決標價之總和。 

投 標 金 額 新臺幣        億       仟      佰         拾       萬       仟      佰      拾     元整。 

承 諾 事 項 
本人願出上開金額承購上列標的物，一切手續悉願依照標售公告及投標

須知辦理。 

附       件 

附保證金新臺幣      仟      佰     拾     萬      仟      佰      拾     元之票據乙紙     

 （發票人：                       票號：                         ） 

投 標 日 期     年   月   日 
領回投標保證金 

票據簽章 

 

 

 

註：投標承購數量、投標金額及保證金金額請以中文大寫：零、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、

玖等字書寫，如有塗改，請認章。 

 



第 4 頁，共 10 頁 

臺南市政府社會局112年第2次公開標售10輛復康巴士 

（第1項至第10項，分項決標） 

投標單 

標      號 1121204A（第4項） 

投標人姓名 

 
 

簽章 

 
出  生 

年月日 

 
 

身分證號碼 

【或法人（公司）登記

文件字號】 

 

 
聯絡

電話 

 

 

住      址 
 

收件代理人 

姓      名 
 住址  

標  的  物 
第4項-客貨兩用車 AFG-3181 1輛 

（中華得利卡，引擎號碼：4G64C030883） 

備   註 

本品須補繳貨物稅，實際金額以國稅局核發之繳款書為準，

決標後需先補繳貨物稅始能交付予得標人，繳納總價款為貨

物稅稅金加上決標價之總和。 

投 標 金 額 新臺幣        億       仟      佰         拾       萬       仟      佰      拾     元整。 

承 諾 事 項 
本人願出上開金額承購上列標的物，一切手續悉願依照標售公告及投標

須知辦理。 

附       件 

附保證金新臺幣      仟      佰     拾     萬      仟      佰      拾     元之票據乙紙     

 （發票人：                       票號：                         ） 

投 標 日 期     年   月   日 
領回投標保證金 

票據簽章 

 

 

 

註：投標承購數量、投標金額及保證金金額請以中文大寫：零、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、

玖等字書寫，如有塗改，請認章。 

 



第 5 頁，共 10 頁 

臺南市政府社會局112年第2次公開標售10輛復康巴士 

（第1項至第10項，分項決標） 

投標單 

標      號 1121204A（第5項） 

投標人姓名 

 
 

簽章 

 
出  生 

年月日 

 
 

身分證號碼 

【或法人（公司）登記

文件字號】 

 

 
聯絡

電話 

 

 

住      址 
 

收件代理人 

姓      名 
 住址  

標  的  物 
第5項-客貨兩用車9485-R5 1輛 

（中華得利卡，引擎號碼：4G64C028195） 

備   註 

本品須補繳貨物稅，實際金額以國稅局核發之繳款書為準，

決標後需先補繳貨物稅始能交付予得標人，繳納總價款為貨

物稅稅金加上決標價之總和。 

投 標 金 額 新臺幣        億       仟      佰         拾       萬       仟      佰      拾     元整。 

承 諾 事 項 
本人願出上開金額承購上列標的物，一切手續悉願依照標售公告及投標

須知辦理。 

附       件 

附保證金新臺幣      仟      佰     拾     萬      仟      佰      拾     元之票據乙紙     

 （發票人：                       票號：                         ） 

投 標 日 期     年   月   日 
領回投標保證金 

票據簽章 

 

 

 

註：投標承購數量、投標金額及保證金金額請以中文大寫：零、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、

玖等字書寫，如有塗改，請認章。 

 



第 6 頁，共 10 頁 

臺南市政府社會局112年第2次公開標售10輛復康巴士 

（第1項至第10項，分項決標） 

投標單 

標      號 1121204A（第6項） 

投標人姓名 

 
 

簽章 

 
出  生 

年月日 

 
 

身分證號碼 

【或法人（公司）登記

文件字號】 

 

 
聯絡

電話 

 

 

住      址 
 

收件代理人 

姓      名 
 住址  

標  的  物 
第6項-客貨兩用車 ACP-7175 1輛 

（中華得利卡，引擎號碼：4G64C029826） 

備   註 

本品須補繳貨物稅，實際金額以國稅局核發之繳款書為準，

決標後需先補繳貨物稅始能交付予得標人，繳納總價款為貨

物稅稅金加上決標價之總和。 

投 標 金 額 新臺幣        億       仟      佰         拾       萬       仟      佰      拾     元整。 

承 諾 事 項 
本人願出上開金額承購上列標的物，一切手續悉願依照標售公告及投標

須知辦理。 

附       件 

附保證金新臺幣      仟      佰     拾     萬      仟      佰      拾     元之票據乙紙     

 （發票人：                       票號：                         ） 

投 標 日 期     年   月   日 
領回投標保證金 

票據簽章 

 

 

 

註：投標承購數量、投標金額及保證金金額請以中文大寫：零、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、

玖等字書寫，如有塗改，請認章。 

 



第 7 頁，共 10 頁 

臺南市政府社會局112年第2次公開標售10輛復康巴士 

（第1項至第10項，分項決標） 

投標單 

標      號 1121204A（第7項） 

投標人姓名 

 
 

簽章 

 
出  生 

年月日 

 
 

身分證號碼 

【或法人（公司）登記

文件字號】 

 

 
聯絡

電話 

 

 

住      址 
 

收件代理人 

姓      名 
 住址  

標  的  物 
第7項-客貨兩用車 AAH-5962 1輛 

（中華得利卡，引擎號碼：4G64C030101） 

備   註 

本品須補繳貨物稅，實際金額以國稅局核發之繳款書為準，

決標後需先補繳貨物稅始能交付予得標人，繳納總價款為貨

物稅稅金加上決標價之總和。 

投 標 金 額 新臺幣        億       仟      佰         拾       萬       仟      佰      拾     元整。 

承 諾 事 項 
本人願出上開金額承購上列標的物，一切手續悉願依照標售公告及投標

須知辦理。 

附       件 

附保證金新臺幣      仟      佰     拾     萬      仟      佰      拾     元之票據乙紙     

 （發票人：                       票號：                         ） 

投 標 日 期     年   月   日 
領回投標保證金 

票據簽章 

 

 

 

註：投標承購數量、投標金額及保證金金額請以中文大寫：零、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、

玖等字書寫，如有塗改，請認章。 

 



第 8 頁，共 10 頁 

臺南市政府社會局112年第2次公開標售10輛復康巴士 

（第1項至第10項，分項決標） 

投標單 

標      號 1121204A（第8項） 

投標人姓名 

 
 

簽章 

 
出  生 

年月日 

 
 

身分證號碼 

【或法人（公司）登記

文件字號】 

 

 
聯絡

電話 

 

 

住      址 
 

收件代理人 

姓      名 
 住址  

標  的  物 
第8項-客貨兩用車 AAH-5963 1輛 

（中華得利卡，引擎號碼：4G64C029912） 

備   註 

本品須補繳貨物稅，實際金額以國稅局核發之繳款書為準，

決標後需先補繳貨物稅始能交付予得標人，繳納總價款為貨

物稅稅金加上決標價之總和。 

投 標 金 額 新臺幣        億       仟      佰         拾       萬       仟      佰      拾     元整。 

承 諾 事 項 
本人願出上開金額承購上列標的物，一切手續悉願依照標售公告及投標

須知辦理。 

附       件 

附保證金新臺幣      仟      佰     拾     萬      仟      佰      拾     元之票據乙紙     

 （發票人：                       票號：                         ） 

投 標 日 期     年   月   日 
領回投標保證金 

票據簽章 

 

 

 

註：投標承購數量、投標金額及保證金金額請以中文大寫：零、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、

玖等字書寫，如有塗改，請認章。 

 



第 9 頁，共 10 頁 

臺南市政府社會局112年第2次公開標售10輛復康巴士 

（第1項至第10項，分項決標） 

投標單 

標      號 1121204A（第9項） 

投標人姓名 

 
 

簽章 

 
出  生 

年月日 

 
 

身分證號碼 

【或法人（公司）登記

文件字號】 

 

 
聯絡

電話 

 

 

住      址 
 

收件代理人 

姓      名 
 住址  

標  的  物 
第9項-客貨兩用車 AFG-7238 1輛 

（中華得利卡，引擎號碼：4G64C030911） 

備   註 

本品須補繳貨物稅，實際金額以國稅局核發之繳款書為準，

決標後需先補繳貨物稅始能交付予得標人，繳納總價款為貨

物稅稅金加上決標價之總和。 

投 標 金 額 新臺幣        億       仟      佰         拾       萬       仟      佰      拾     元整。 

承 諾 事 項 
本人願出上開金額承購上列標的物，一切手續悉願依照標售公告及投標

須知辦理。 

附       件 

附保證金新臺幣      仟      佰     拾     萬      仟      佰      拾     元之票據乙紙     

 （發票人：                       票號：                         ） 

投 標 日 期     年   月   日 
領回投標保證金 

票據簽章 

 

 

 

註：投標承購數量、投標金額及保證金金額請以中文大寫：零、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、

玖等字書寫，如有塗改，請認章。 

 



第 10 頁，共 10 頁 

臺南市政府社會局112年第2次公開標售10輛復康巴士 

（第1項至第10項，分項決標） 

投標單 

標      號 1121204A（第10項） 

投標人姓名 

 
 

簽章 

 
出  生 

年月日 

 
 

身分證號碼 

【或法人（公司）登記

文件字號】 

 

 
聯絡

電話 

 

 

住      址 
 

收件代理人 

姓      名 
 住址  

標  的  物 
第10項-客貨兩用車4678-Q8 1輛 

（中華得利卡，引擎號碼：4G64C026060） 

備   註 

本品須補繳貨物稅，實際金額以國稅局核發之繳款書為準，

決標後需先補繳貨物稅始能交付予得標人，繳納總價款為貨

物稅稅金加上決標價之總和。 

投 標 金 額 新臺幣        億       仟      佰         拾       萬       仟      佰      拾     元整。 

承 諾 事 項 
本人願出上開金額承購上列標的物，一切手續悉願依照標售公告及投標

須知辦理。 

附       件 

附保證金新臺幣      仟      佰     拾     萬      仟      佰      拾     元之票據乙紙     

 （發票人：                       票號：                         ） 

投 標 日 期     年   月   日 
領回投標保證金 

票據簽章 

 

 

 

註：投標承購數量、投標金額及保證金金額請以中文大寫：零、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、

玖等字書寫，如有塗改，請認章。 

 



項次 財產名稱 牌照號碼 廠牌型式 引擎號碼 出廠年月 數量 標售底價(元)
保證金金額

(元)

預估需補繳貨物稅金

額(元)(以國稅局核發

繳款書為準)

聯絡人 停放地點

1 客貨兩用車 ACK-8952 中華 4G64C029778 2013.04 1 30,000 2,000 19,870

2 客貨兩用車 ACS-8807 中華 4G64C030575 2013.08 1 20,000 2,000 19,555

3 客貨兩用車 ACS-6111 中華 4G64C030435 2013.07 1 20,000 2,000 19,555

4 客貨兩用車 AFG-3181 中華 4G64C030883 2013.09 1 20,000 2,000 19,556

5 客貨兩用車 9489-R5 中華 4G64C028195 2012.08 1 20,000 2,000 19,272

6 客貨兩用車 ACP-7175 中華 4G64C029826 2013.04 1 20,000 2,000 19,870

7 客貨兩用車 AAH-5962 中華 4G64C030101 2013.05 1 20,000 2,000 19,870

8 客貨兩用車 AAH-5963 中華 4G64C029912 2013.05 1 20,000 2,000 19,870

9 客貨兩用車 AFG-7238 中華 4G64C030911 2013.09 1 20,000 2,000 19,556

10 客貨兩用車 4678-Q8 中華 4G64C026060 2011.01 1 20,000 2,000 18,579

總計 10 210,000

臺南市政府社會局

「112年第2次公開標售10輛復康巴士」(第1項至第10項，分項決標)

案號：1121204A

公開標售之標的物品名、數量、標售底價及保證金金額

1.社會局身福科李

小姐

電話：06-3901429

2.預約看車(11月23

日下午2-4點)-無障

礙福利之家吳先生

電話：06-

2005800#1101

臺南市無障

礙福利之家

(臺南市東

區林森路二

段500號)

說明：本標售案車輛均辦理牌照繳銷，其損壞程度以開放參觀時實物為主。



第 1 頁，共 1 頁 

  
出  席  代  表  授  權  書 

 
茲授權本投標廠商（職稱及姓名）                    先生／小姐代表本投標廠

商出席  貴局臺南市政府社會局112年第2次公開標售10輛復康巴士案(第
1項至第10項，分項決標)（案號1121204A）招標／契約有關會議，該
員於會議中所做之任何承諾或簽認事項直接對本投標廠商發生效力，

本投標廠商確認被授權人之下列簽樣真實無誤。 

 
被授權人之簽樣： 

請惠予核備。 
 
此   致 
臺南市政府社會局 

 

  投標廠商名稱：                              印 

 

 

                              授權人簽署：                                  印 

 

 

 

 

備註：投標廠商代表之被授權人應攜帶本授權書及身份証明文件備驗，經招標機

關查驗符合，始得進入開標場所處理相關事宜。 

 
 
 
 
 
 

中      華      民      國 112 年    月       日 

 


